ניתן בזה צו לעיכוב יציאתו של המשיב מהארץ, ולאחר שהמשיב הצהיר בפניי כי אין לו דרכון, אינני מורה על הפקדת
דרכון.

3. שאר תנאי השחרור כפי שנקבעו על ידי ביהמ"ש קמא, יישארו על כנם.

אני קובעת לבחינת היתכנות התקנת האיזוק האלקטרוני וקבלת התסקיר המשלים, ליום 07/09/16 שעה
09:00 לפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו, 30/08/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת